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VENSK.
HANDBOLLFORBUNDET

Arbetsprotokoll

Match nr: 24 -1 44306 06 Serie: Flickor - USM F14
Datum: 2025-02-02 Kl: 15:00

Arena: Forbohallen Stenkullen, Stenkullen

IK Baltichov - IK Savehof Svart

Rad | Tid Mal |[Lag Handelse Nr |Spelare

1 0:00 Start forsta halvlek

2 2:39 1-0 IK Baltichov Mal 86 | Elli Blomgvist

3 3:.06 1-1 IK Savehof S... Mal 19 | Astrid Nyberg

4 412 |1-2 IKSavehofS... Mal 23 |Emma Brandt

5 4:33 2-2 IK Baltichov Mal 89 | Vera Englid

6 5:29 2-3 IK Savehof S... Mal 19 | Astrid Nyberg

7 5:52 3-3 IK Baltichov Mal 91 Havanna Lindberg
8 6:50 4-3 IK Baltichov Mal 69 | Elvira Seilinger

9 7.01 4-4 IK SavehofS... Mal 19 | Astrid Nyberg

10 7:13 |54 IK Baltichov Mal 61 | Ajla Gajic

11 | 7:39 IK Savehof S... | Spelare aktiverad 5 Amanda Theander
12 | 7:50 IK Baltichov Spelare aktiverad 97 | Karin Brandstréom
13 8:33 6-4 |IKBaltichov Mal 91 Havanna Lindberg
14 9:38 6-5 IK Savehof S... |Mal 5 Amanda Theander
15 9:43 IK Baltichov Spelare aktiverad 27 | Gabriella Franke
16 9:56 |7-5 IK Baltichov Mal 86 | Elli Blomgvist

17 |10:10 IK Savehof S... | Spelare aktiverad 14 | Maggie Martinsson
18 10:19 7-6 IK SavehofS... Mal 6 Lilly Staaf

19 11:09 [8-6 IK Baltichov Mal 86 | Elli Blomgvist

20 12:31 9-6 IK Baltichov Mal 91 |Havanna Lindberg
21 |13:11 10-6 | IK Baltichov Mal 97 | Karin Brandstrém
22 13:33 |10-7 IK SavehofS... | Mal 14 | Maggie Martinsson
23 113:52 |11-7 IK Baltichov Mal 89 | Vera Englid

24 114:38 IK Savehof S... | Spelare aktiverad 1 Alice Thornqyvist
25 |15:12 |12-7 IK Baltichov Mal 91 |Havanna Lindberg
26 15:23 12-8 IK SavehofS... Mal 13 | Freja Torstensson
27 116:28 IK Savehof S... | Spelare aktiverad 10 Novali Prahl

28 |17:53 13-8 | IK Baltichov Mal 86 | Elli Blomgvist

29 18:07 IK Savehof S... | Spelare aktiverad 2 Emma Loof

30 20:00 1:a halvlek &r slut

31 20:00 2:a halvlek startades

32 20:00 IK Baltichov Spelare aktiverad 95 | Maja Olausson

33 20:27 13-9 IK Savehof S... Mal 23 |Emma Brandt

34 20:28 IK Savehof S... Spelare aktiverad 21 Mihaela Bechvinoska
35 20:29 IK Savehof S... | Spelare aktiverad 17 |lIda El-Nawajhah Lorensson

Sidalav2




36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57

21:32
22:16
22:25
22:26
23:00
23:12
24:35
25:18
25:23
25:49
26:22
26:22
26:22
30:36
32:26
33:24
35:08
35:17
37:04
37:59
38:38
40:00

14-9
15-9

16-9
17-9
17-10
17-11
17-12

18-12
18-13

18-14
18-15
18-16
19-16
19-17
19-18
19-19

Match nr: 24 -1 44306 06 Serie: Flickor - USM F14 IK Baltichov IK Savehof Svart

IK Baltichov
IK Baltichov
IK Baltichov
IK Baltichov
IK Baltichov

IK Savehof S...
IK Savehof S...
IK Savehof S...

IK Baltichov
IK Baltichov

IK Savehof S...
IK Savehof S...

IK Baltichov

IK Savehof S...
IK Savehof S...
IK Savehof S...

IK Baltichov

IK Savehof S...
IK Savehof S...
IK Savehof S...

IK Baltichov

Mal

Mal

Tilldébmd 7-m
Mal

Mal

Mal

Mal

Mal

Spelare aktiverad
Mal

Mal

Tilldébmd 7-m
Utvisning
Mal

Mal

Mal

Mal

Mal

Mal

Mal
Utvisning
Matchen &r slut

69
86

97
86
14
17
23
94
61
23

89
14
14
18
91
23
18

91

Elvira Seilinger
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Karin Brandstrom
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